
 

 

Kompletní pravidla pro akci „O2 TV Sport Pack 12 měsíců za 390 Kč“ 
 
 
 
1. Úvodní ustanovení 
1. Obchodní společnost MAFRA, a.s., se sídlem Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5, IČ: 453 13 

351, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1328 
(dále jen "MAFRA"), jakožto poskytovatel služby iDNES Premium, jejíž podmínky jsou 
zpřístupněny na https://www.idnes.cz/ucet/podminky-premium (dále jen „Podmínky“), 
organizuje v termínu od 10. 06. 2021 0.00.01 do  15. 08. 2021 23:59:59 (dále jen „Doba konání“) 
marketingovou akci zvanou „Získejte iDNES Premium a O2 TV Sport Pack na celý rok jen za 65 Kč 
měsíčně“ (dále jen „akce“), a tímto stanoví pravidla a podmínky akce. 

 
2. Obchodní společnost O2 Czech Republic, a.s. se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, IČ 

60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
2322 (dále jen „O2“) je dodavatelem níže uvedené výhody ve smyslu článku IX. Podmínek . 
 

3. O2 TV Sport Pack zahrnuje: ČT Sport, O2 TV Tenis, O2 TV Fotbal, O2 TV Sport a Premier Sport  
 
 

2. Základní podmínky akce 
1. Zákazník z České republiky, fyzická osoba starší 18 let, spotřebitel (dále jen „zákazník“), pokud 
splní podmínky akce uvedené v těchto pravidlech v Době konání, získá výhodu v podobě slevového 
kódu na službu O2 TV Sport Pack, díky kterému je cena dané služby na 12 měsíců snížena na 390 Kč 
vč. DPH (z aktuálně běžných 1 799 Kč vč. DPH) (dále jen „výhoda“). 
 
2. Podmínky pro získání výhody jsou: 

 výhoda platí pouze pro nové zákazníky (uživatele), kteří si zakoupí roční členství iDNES 
Premium v Době konání nebo během posledních 90 dnů před Dobou konání za cenu 390,- Kč 
vč. DPH, 

 výhoda platí pouze pro nové zákazníky této služby O2, resp. pro zákazníky, kteří si do Doby 
konání nezakoupili O2 TV Sport Pack 

 MAFRA tímto informuje zákazníky, jakožto spotřebitele, že v souladu s ustanovením článku 
III. odst. 3.4. Podmínek není oprávněn odstoupit od smlouvy o poskytování přístupu do 
služby iDNES Premium, pokud před uplynutím 14-denní lhůty pro odstoupení čerpal výhodu.  

 kód pro uplatnění výhody je možné uplatnit do 31. 08. 2021.  
 
 

3. Z akce budou vyloučeni ti, kteří: 
 Nesplní podmínky uvedené v těchto pravidlech;  
 Budou jednat v rozporu se zákonem a/nebo s dobrými mravy a/nebo se dopustí podvodného 

jednání v souvislosti s touto akcí. 
 

4. Zákazník, který splní v Době konání akce podmínky pro získání výhody, ji obdrží nejpozději do 7 dní 
od uhrazení svého ročního členství iDNES Premium. 
 
5. Akce je určena pouze pro fyzické osoby starší 18-ti let. 
 
 



 

 

3. Další podmínky akce 
1. Zákazníkovi, který splní Základní podmínky akce (bod 2), se jeho výhoda (kód) objeví v Můj účet, 

pokud si jej objedná (tj. klikne na zlaté tlačítko u výhodového článku s akcí a zobrazí se mu kód). 
 

2. Každý zákazník může akci využít po Dobu trvání jen jednou, tzn. k 1 uhrazenému ročnímu členství 
iDNES Premium získá zákazník 1 výhodu (slevový kód). 

 

 
4. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 
1. Účastí v akci vyjadřuje účastnící se zákazník souhlas s pravidly a podmínkami akce. 
 
2. MAFRA tímto není vůči akce účastnícím se zákazníkům jinak zavázána, a ti nemají nárok  
na jakákoliv jiná plnění ze strany MAFRA než ta, která jsou uvedena v těchto pravidlech. 
 
3. MAFRA si vyhrazuje právo činit kdykoliv rozhodnutí ve všech záležitostech souvisejících  
s pořádáním akce, a to včetně změny pravidel, přerušení akce, pozastavení akce, předčasného 
ukončení akce nebo vyloučení jakéhokoli zákazníka z akce bez nároku na jakoukoliv kompenzaci, a to 
zejména z důvodu nedodržení pravidel akce nebo při podezření z nezákonného jednání nebo jiného 
závadného chování ze strany účastníka. 
 

4. Za realizaci výhody, dodání i průběh poskytování služby O2 TV Sport Pack odpovídá O2. MAFRA 
neručí a nenese odpovědnost, pokud služba O2 TV bude pro zákazníka nedostupná, nepůjde mu 
zřídit atp. Výhodou od společnosti MAFRA je pouze samotný slevový kód, nikoliv služba.  

5. Tato pravidla jsou úplná a závazná pro všechny zákazníky. V případě nejasností se zákazníky mohou 
obrátit s dotazem na zákaznické centrum MAFRA, a to na e-mail premium@idnes.cz. 
 
Tyto podmínky jsou platné a účinné od 10. 06. 2021 
 


